בסעיף 6 לגזר הדין התחשב בית
ידי ב"כ המערער, במיוחד בנסיבותיו האישיות, בעברו ובפנינו על המשפט קמא בכל הנסיבות המקלות שהובאו בפניו
הנקי ובמצבו הרפואי ונתן להם ביטוי ראוי בקביעת העונש, אשר מתחשב, לחומרה, בהתנהגותו האלימה ולא יכול היה

לקחת בחשבון את עמדתו בכל הקשור למעשים נושא כתב האישום, שכן הוא כפר במעשים ולא לקח עליהם אחריות.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ג חשוון תשע"ה, 18/11/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד